HanmeHoBaHue
NAaTHbIX
06pasoBaTe/bHbIX

ycnyr

O06yuyeHue peTei
[OLLKO/IbHOTO
BO3pacTa no
[OMOSTHUTENbHBIM
0bpa3oBate/ibHbIM
nporpammam
«LLkona
[OLLKONbHNKa»
MpenopasaHne
cneukypca
«Jlormka»
MpenopasaHue
cneukypca
«Jlormka»
O6yueHue TaHLam
«Xopeorpagus»

OO6y4yeHme TaHUam
«Xopeorpagus»

lNpenogasaHue

Knacc

o/w

2-4

1-7

1-7

1-4

dopma
06yyeHus

rpynnosas

rpynno.as

rpynno.as

rpynnosas

rpynnosas

rpynnoBas

MepeyeHb NNaTHbIX 06Pa30BaTeNbHbIX YCYT,
NpeAocTaBsfeMbIX MyHULNAIbHBIM GHOKETHBIM 00LLle06pa30BaTe/IbHbIM

yupexaeHvem «LLIkona Ne 66» roposckoro okpyra Camapa
B 2020 - 2021 y4yebHOM rofy

Mpogomku-
TeNbHOCTb
ofiHoro
3aHATMS

(MUHYT)
30

40

40

40

40

40

Cpoku
OCBOEHMS
nporpamMmbl

Kypca

9 mecsues
02.09.2019-
31.05.2020

9 mecALeB
02.09.2019-
31.05.2020
8 MecsLeB
01.10.2019-
31.05.2020
8 MecsLeB
01.10.2019-
31.05.2020
8 mecqLeB
01.10.2019-
31.05.2020
8 mecqLeB

Kon-Bo
yacos
Hepgeno

6

B

Kon-
BO
4yacoB
3a

Kypc
216

36

32

96

32

60

CronmocTb CronmocTb
ycnyru B Mmecad ycnyrn  3a 1
Ha 1 y4y-cAa 3aHATME Ha 1
(BOCMUTAHHUKA)  Yy4-CH
(BOCMUTaHHMKA)
2520,00 py6 110,00 py6
500,00 py6 125,00 py6
500,00 py6 125,00 py6
1800,00 py6 150,00 py6
600,00 py6 150,00 py6
1000,00 py6 125,00 py6

A0
966 r.o. Camapa

.KoyaHoBa

2020 T.

CronmocTb

ycnyru 3a
NoMHbIA  Kypc
Ha 1 yu-cqa
(BOCMMTaHHUKA)
22680,00 py6

4500,00 py6

4000,00 py6

14400,00 py6

4800,00 py6

8000,00 py6



10

12

14

cnewkypca
«[MoHuMmato, 3Hato u
Mory»
MpenogasaHue
cneykypca
«lMoHumato, 3Haro 1
Mory»
lNpenogasaHue
cnewkypca
«MeTogb! peLueHns
(hn3nYecKnx 3agay»
lNpenogasaHue
cneukypca
«KoBapHbIe 3HaKM
npenuHaHnsa»
MpenopaBaHne
cneukypca «3a
CTpaHuLamn
y4yebHMKa
MaTeMaTuKm»
lMpenogasaHue
cneukypca
«XunMmnyeckme
peakLmm»
PeneTuTopcTBO
«Starters»

PeneTntopcTteo
«Starters»

lNpenogasaHue
cneykypca
«OCHOBbI
MeANLNHCKNX
3HaHUI»

S-7

2-4

2-4

rpynnosas

rpynnosas

rpynnosas

rpynnoBas

rpynnosas

UHANBU-
AyabHas

VHANBU-
AyanbHas

rpynnosas

40

60

60

40

40

40

40

60

01.10.2019-
31.05.2020

8 MecsaueB
01.10.2019-
31.05.2020

8 mecsLes
01.10.2019-
31.05.2020

7 MecsLeB
01.11.2019-
31.05.2020

7 MecsLEeB
01.11.2019-
31.05.2020

7 MecALeB
01.11.2019-
31.05.2020

8 MecsLeB
01.10.2019-
31.05.2020
8 MecsLeB
01.10.2019-
31.05.2020
5 MecsaueB
01.01.2020-
31.05.2020

60

32

28

56

56

60

30

20

1000,00 py6

1000,00 py6

1000,00 py6

1000,00 py6

1000,00 py6

4800,00 py6

2400,00 py6

1000,00 py6

125,00 py6

250,00 py6

250,00 py6

125,00 py6

125,00 py6

600 py6

600 py6

250,00 py6

8000,00 py6

8000,00 py6

7000,00 py6

7000,00 py6

7000,00 py6

&

38400,00 py6

19200,00 py6

5000,00 py6



