Директор МВОУ И напа № 66 г.о. Самара

2020 г.

Перечень платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Школа № 66» городского округа Самара в 2020 — 2021 учебном году

No	Наименование	Класс	Форма	Продолжи-	Сроки	Кол-во		Кол-	Стоимость	Стоимость	Стоимость
	платных		обучения	тельность	освоения	часов	В	во	услуги в месяц	услуги за 1	услуги за
	образовательных			одного	программы	неделю		часов	на 1 уч-ся	занятие на 1	полный курс
	услуг			занятия	курса			за	(воспитанника)	уч-ся	на 1 уч-ся
				(минут)		,		курс		(воспитанника)	(воспитанника)
1	Обучение детей	д/ш	групповая	30	9 месяцев	6		216	2520,00 руб	110,00 руб	22680,00 руб
	дошкольного				02.09.2019-						
	возраста по				31.05.2020						
	дополнительным										
	образовательным										
	программам										100
	«Школа										7
	дошкольника»										_
2	Преподавание	2-4	групповая	40	9 месяцев	1		36	500,00 руб	125,00 руб	4500,00 руб
	спецкурса				02.09.2019-						11
	«Логика»	<u> </u>			31.05.2020						
3	Преподавание	1	групповая	40	8 месяцев	1		32	500,00 руб	125,00 руб	4000,00 руб
	спецкурса				01.10.2019-						
	«Логика»		-		31.05.2020						
4	Обучение танцам	1-7	групповая	40	8 месяцев	3		96	1800,00 руб	150,00 руб	14400,00 руб
	«Хореография»				01.10.2019-						
					31.05.2020						
5	Обучение танцам	1-7	групповая	40	8 месяцев	1		32	600,00 руб	150,00 руб	4800,00 руб
	«Хореография»				01.10.2019-						
					31.05.2020						
6	Преподавание	1-4	групповая	40	8 месяцев	2		60	1000,00 руб	125,00 руб	8000,00 руб

	спецкурса «Понимаю, знаю и могу»				01.10.2019- 31.05.2020					
7	Преподавание спецкурса «Понимаю, знаю и могу»	5-7	групповая	40	8 месяцев 01.10.2019- 31.05.2020	2	60	1000,00 руб	125,00 руб	8000,00 руб
8	Преподавание спецкурса «Методы решения физических задач»	9	групповая	60	8 месяцев 01.10.2019- 31.05.2020	1	32	1000,00 руб	250,00 руб	8000,00 руб
9	Преподавание спецкурса «Коварные знаки препинания»	9	групповая	60	7 месяцев 01.11.2019- 31.05.2020	1	28	1000,00 руб	250,00 руб	7000,00 руб
10	Преподавание спецкурса «За страницами учебника математики»	9	групповая	40	7 месяцев 01.11.2019- 31.05.2020	2	56	1000,00 руб	125,00 руб	7000,00 руб
11	Преподавание спецкурса «Химические реакции»	9	групповая	40	7 месяцев 01.11.2019- 31.05.2020	2	56	1000,00 руб	125,00 руб	7000,00 руб
12	Репетиторство «Starters»	2-4	индиви- дуальная	40	8 месяцев 01.10.2019- 31.05.2020	2	60	4800,00 руб	600 руб	38400,00 руб
13	Репетиторство «Starters»	2-4	индиви- дуальная	40	8 месяцев 01.10.2019- 31.05.2020	1	30	2400,00 руб	600 руб	19200,00 руб
14	Преподавание спецкурса «Основы медицинских знаний»	9	групповая	60	5 месяцев 01.01.2020- 31.05.2020	1	20	1000,00 руб	250,00 руб	5000,00 руб